i
;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ % é
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=5
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
ol
10 - Saude S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L§ §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 6050109 06/05/2024 10.301.1003.1069.0000 | WDS ENGENHARIA E SERVICOS LT 16.14@7@
o N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 31050067 31/05/2024 31/05/2024 10.302.1003.2066.0000 | RONNYELBA RODRIGUES MACED( 720,00 % 8
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 29070023 29/07/2024 10.301.1003.2061.0000 | PAULO JUNIOR DA SILVA 2808
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 12080012 12/08/2024 19/11/2024 10.301.1003.1071.0000 | IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTI 2.900,00 g o)
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 18110066 18/11/2024 10.301.1003.1066.0000 | M A C DISTRIBUICAO LTDA 33.9580¢
e m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2120050 02/12/2024 13/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | OXIGENIO CARIRI LTDA - ME 2.739,93 8 B
g C
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2120054 02/12/2024 02/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | GRACILVANIA GOMES BARBOZA ¢ 1.454,00 = N
9]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2120052 02/12/2024 02/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | FERNANDO MERQUIADES DE SOU. 225,00 % r%l
P
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 4120002 04/12/2024 04/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | GILMAR DE SOUZA FEITOZA 170,00 %' m
o m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 4120003 04/12/2024 04/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | ANGELA RAQUEL MEDEIROS PERE 198,00 g w
= M
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 4120001 04/12/2024 04/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | FABIANA FEITOSA VILELA 276,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 5120007 05/12/2024 05/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | JOELSA DE SOUZA BRITO SILVA 34,00 % %
~ Joof
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 5120008 05/12/2024 05/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L1 1.680,00 ® JZ>
e}
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 6120001 06/12/2024 06/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | SIMONE COELHO DA SILVA 685,00 %E >
o g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 6120004 06/12/2024 06/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | FRANCISCO DE ASSIS GALINDO DE 38,00 @ ;
]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 6120003 06/12/2024 06/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | MARIA DEUZA GUIMARAES BARR( 254,00 % =
N >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 9120004 09/12/2024 09/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | HILSON GRANJA DA SILVA 150,00 2y @
9
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 11120034 11/12/2024 11/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | ADINALDO MONTEIRO DA ANUNC 115,00 § =
N m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 11120077 11/12/2024 11/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | LUCIANA ALVES DA SILVA RIBEIR 195,00 »
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 11120078 11/12/2024 11/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | MARIA NAZARE DA SILVA GOMES 196,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 13120035 13/12/2024 13/12/2024 10.301.1003.2061.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 2.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 13120034 13/12/2024 13/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 16120014 16/12/2024 16/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | ERLANE ALVES MACEDO & CIA LT 65,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 16120013 16/12/2024 16/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | CIMARIA DA CONCEICAO DOS SAM 134,00
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
el
10 - Saude S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L§ §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 16120012 16/12/2024 16/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | ANTONIO SIRINO DE ALMEIDA 258,00 s m
o N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 16120006 16/12/2024 16/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | JOSE IDEILSON ALVES DA SILVA 366,00 % S
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 17120020 17/12/2024 17/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | ARTUR URBANO COELHO DE SOUZ 761,50 8 =
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 17120019 17/12/2024 17/12/2024 10.301.1003.2059.0000 | CLAUDIANE SOARES DE SOUZA 198,00 g Y}
, >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 18120001 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | JOSE ALVES DE SOUZA 30,00 g o
e m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 18120002 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | MARIA MEIRE DA SILVA DE OLIVI 98,00 8 B
g C
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 18120003 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | MARIA DO SOCRRO DE SOUZA 121,00 = N
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 18120006 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | GILDECI DA SILVA 404,41 % r%l
Z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 18120005 18/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | JBM DISTRIBUIDORA DE MEDICAM 32.52%9EI
o m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 18120004 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | PAULO SOARES DE SOUZA 24,00 g 1)
= M
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 19120020 19/12/2024 19/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | MARIA DE JESUS DOS SANTOS 467,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 19120001 19/12/2024 19/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | JOVELINA DA CONCEICAO 149,00 % %
- 8=Z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 19120031 19/12/2024 19/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | ANTONIA MARIA DA CONCEICAO ( 205,00 Yz
Y
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 20120004 20/12/2024 20/12/2024 10.301.1003.2059.0000 | MARIJANE LOPES SOARES 2.900,00 %E >
o g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 23120002 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | CLEONICE GOMES DE SOUZA 730,00 @ ;
L0
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 23120028 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1003.2064.0000 | MJR APOIO ADMINISTRATIVO LTD 6.750,00 % =
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 27120035 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | VAUDIMAR ARAUJO VIEIRA 264,00 g @
9
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 27120036 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | ADELITE GOMES DE SOUZA 276,00 § %
N m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 27120007 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | ADRIANA FERREIRA DE SOUZA 198,00 n
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 27120030 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | BENICIO NETO DA SILVA 680,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 27120033 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 75,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 27120034 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | ADRIANA FERNANDES COELHO 147,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 27120029 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | LUZINEIDE DA CONCEICAO DE AR 127,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 27120031 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | FRANCISCO DE ASSIS GALINDO DE 92,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g QU'
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 o 5
S
Classificagao VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor g8
programatica Processado Nao Process'?qiog
el
10 - Saude ?‘g 5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE L§ g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g;é_
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 27120032 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1003.2063.0000 | GEUSIVAN AMARO DA SILVA 86,00 % m
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 30.735,84 82.65%6@
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 5 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 25110004 25/11/2024 16/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 289,50 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 18110006 18/11/2024 16/12/2024 10.301.1003.2057.0000 | TOP NORTE COMERCIO DE MATER 100,00 (8:_ >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 18110007 18/11/2024 16/12/2024 10.301.1003.2057.0000 | TOP NORTE COMERCIO DE MATER 800,00 (§_ §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 18110001 18/11/2024 19/12/2024 10.301.1003.2057.0000 | JBM DISTRIBUIDORA DE MEDICAM 2.176,00 §- N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 18110012 18/11/2024 10.301.1003.2057.0000 | CALL MED COMERCIO DE MEDICA 30%0%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 19110008 19/11/2024 10.302.1003.2066.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA IO%ZE
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 11120028 11/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | NORD PRODUTOS EM SAUDE LTD/ 25%8%’]_:
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 11120037 11/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDIC 4.27§4§
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 11120030 11/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | EXOMED COMERCIO ATACADISTA 4.05%’5@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 11120031 11/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 61 6%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 11120024 11/12/2024 20/12/2024 10.303.1003.2060.0000 | CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE M 140,00 i 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 11120038 11/12/2024 19/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | JBM DISTRIBUIDORA DE MEDICAM 17.994,50 ,§ ;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 11120039 11/12/2024 19/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | JBM DISTRIBUIDORA DE MEDICAM 8.229,00 g 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 11120035 11/12/2024 16/12/2024 10.302.1003.2066.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 579,00 g !
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 23120030 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1003.2057.0000 | CENTRO DE ESPECIALISTAS EM D( 9.200,00 é %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 27120053 27/12/2024 10.301.1003.2057.0000 | THALYS MANOEL DA SILVA -MAN 2.950,08)
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 39.508,00 12.555,44
Subtotal da Funcido 10 - Saude 70.243,84 95.212,04
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# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 o 5
Classificagao VALORES 'éi g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g8
programatica Processado Nao Process&iog_
12 - Educagdo % §_
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ L§ g
Recursos Proprios gj_
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 24070001 24/07/2024 27/11/2024 12.361.1005.1019.0000 | ON-HIGHWAY BRASIL LTDA 469.499,00 S ]
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 31050167 31/05/2024 12.361.1005.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDC 19§9§
Subtotal do Recursos Proprios 469.499,00 19&9&
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) gqg
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 2100005 02/10/2024 12.361.1005.2025.0000 | MARIA GABRIELA GUIMARAES DA 4.852:0%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 25100029 25/10/2024 12.306.1005.2142.0000 | LUCICLEIDE GUIMARAES MENDES 24.54‘8,_0@
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 17120041 17/12/2024 17/12/2024 12.361.1005.2025.0000 | ARTUR URBANO COELHO DE SOUz 171,40 §- IN
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAT - FU | 20060009 20/06/2024 12.365.1005.1026.0000 | GO VENDAS ELETRONICAS 17 .15%8%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 1070001 01/07/2024 12.365.1005.1026.0000 | ON-HIGHWAY BRASIL LTDA 398.50%0%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 12080009 12/08/2024 19/11/2024 12.361.1005.2033.0000 | IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTI 9.575,48 % —FI_(E
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 21110001 21/11/2024 12.365.1005.1026.0000 | CAMPO ATACADO E VAREJO ESPO 48.57§5§
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 21110002 21/11/2024 12.365.1005.1026.0000 | REJANE COMERCIO DE PRODUTOS 6.35%0@
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 21110003 21/11/2024 12.365.1005.1026.0000 | DIONAL DISTRIBUIDORA DE PROD 58§2%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 5120014 05/12/2024 12.361.1005.2033.0000 | WDS ENGENHARIA E SERVICOS LT 460.18 6763
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 18110067 18/11/2024 12.361.1005.2032.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - 1/3 DE F 58%35
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 9.746,88 961.33%7%
Subtotal da Funcio 12 - Educagio 479.245,88 961.53:@75

oS
S3Y
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
= R
>
Classificagao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
04 - Administragdo -('% g
CISAPE - CONS. INTERM. DO SERTAO DO ARARIPE PERNAMB! L§ @
o ©
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31120007 31/12/2024 31/12/2024 04.122.1001.2133.0000 | CISAPE- CONSORCIO INTERMUNIC 260,94 =y
o N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31120002 31/12/2024 31/12/2024 04.122.1001.2133.0000 | CISAPE- CONSORCIO INTERMUNIC 322,67 % 8
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31120008 31/12/2024 31/12/2024 04.122.1001.2133.0000 | CISAPE- CONSORCIO INTERMUNIC 1.334,75 8 =
Subtotal do Recursos Proprios 1.918,36 %0?;
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 8: I'?'I
Recursos Proprios o E ;
g C|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16020019 16/02/2024 16/02/2024 04.122.1001.2011.0000 | APAMI-ASSOCIACAO PETROLINEN 5.000,00 g N
o)
<
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30080153 30/08/2024 30/08/2024 04.122.1001.2005.0000 | JOSE SILVINO FERREIRA FILHO 500,00 g I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 23120069 23/12/2024 23/12/2024 04.121.1001.2018.0000 | INFOGESTAO LTDA 2.875,00 5] E
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26120066 26/12/2024 27/12/2024 04.122.1001.2006.0000 | JOAO ESTEVAO DE LIMA FILHO 07! 500,00 G ‘I.(ﬁ
Subtotal do Recursos Proprios 8.875,00 %0[;
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 10.793,36 @0

£096/99¢/99/-1€50-P9%8Y]
SIHVOS VATIS VA VIdY IR




i
o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
-y
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g Q
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
3 =
3>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3y
08 - Assisténcia Social -;% g
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL L§ @
=
Recursos Proprios =
2 8]
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 27120008 27/12/2024 27/12/2024 08.244.1004.2113.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SILVA 810,00 =y
o N
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 27120006 27/12/2024 27/12/2024 08.244.1004.2113.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SILVA 783,00 % S
>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 27120019 27/12/2024 27/12/2024 08.244.1004.2020.0000 | ARTUR URBANO COELHO DE SOUZ 512,00 8 =
>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 27120007 27/12/2024 27/12/2024 08.244.1004.2114.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SILVA 239,00 g X
>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 27120009 27/12/2024 27/12/2024 08.244.1004.2020.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SILVA 194,00 g 2
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 27120001 27/12/2024 27/12/2024 08.244.1004.2020.0000 | ROBSON SAVIO SILVA COSTA 150,00 8 8
o
[©)
Subtotal do Recursos Proprios 2.688,00 gﬂ@
==
Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 2.688,00 OE

£096/99¢/99/-1€50-PPR17-6600-€d70ISP] 0=
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
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> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) g 2

- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8

5=

>

Classificagao VALORES @ g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.

programatica Processado Nao Processgéiog_
3e

13 - Cultura S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g @
5
Recursos Proprios =

2 8]

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2120134 02/12/2024 02/12/2024 13.392.1006.2152.0000 | LUZIA BARBOZA DA SILVA 4.400,00 =y
o N

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2120133 02/12/2024 02/12/2024 13.392.1006.2152.0000 | FRANCISCO FERNANDES DE SENA 112.510,00 % S

>

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 27120177 27/12/2024 27/12/2024 13.392.1006.2046.0000 | ARTUR URBANO COELHO DE SOUZ 594,75 8 =

>

Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura— | 2120153 02/12/2024 02/12/2024 13.392.1006.2153.0000 | WERLLY DE SANTANA SILVA 6.300,00 g X

I

Subtotal do Recursos Proprios 123.804,75 g{)%
